
PM Kiruna 2-dagars 

3-4 juli 2021
Se även inbjudan i Eventor om ni tycker er sakna information här.

Samling Poikkijärvi, se karta i Eventor. Koordinater: 67.841413, 20.573874
Vägvisning från E10 (vägskälet mot Jukkasjärvi).

Parkering För personbilar på anvisad plats i anslutning till arenan och som längst 400 m
ifrån. För parkering av buss eller motsvarande se översiktskarta i Eventor. 
Man kan lämna av packning, passagerare etc. närmare arenan innan parkering
av buss ca 1.2 km från arenan.

Start En startplats bägge dagarna.
Avstånd dag 1: ca 1200 m (första start kl. 12:00)
Avstånd dag 2: ca 200 m (första start kl. 10:00)
Orange-vit snitsel.
Se bild på startprocedur i Eventor.
Tidstart för åldersklasser.
Fri starttid (startstämpling) för öppna klasser. Öppna klassers deltagare går 
igenom ungdomsfållan och tar definitioner etc. innan man tar karta ur 
kartlådan och startstämplar. Försök undvika att starta samtidigt som deltagare
i åldersklass. I övrigt startprocedur enligt tävlingsreglerna.
Kontrolldefinitioner finns både lösa och tryckta på kartan. Handsprit finns 
tillgängligt vid starten.
Det är deltagarens ansvar att ta rätt definition och karta för sin klass.

Banlängder Se dokument i Eventor.

Utlokaliserat mål 
dag 1

Utlokaliserat mål innebär att målet inte är i arenan utan en bit ifrån. 
Följande klasser har utlokaliserat mål dag 1 medeldistansen: Svår 3 km, D35,
D40, D45 och DH50-80.
När ni stämplat i det utlokaliserade målet måste ni ta er till sekretariatet i 
arenan för avläsning av brickan. OBS! Stämpla inte på arenans målstämpel.
Det är ca 1 km till arenan. Vi sätter upp en karta med rekommenderad väg till
arenan.

Karta I inbjudan finns terrängbeskrivning.
År 2013 reviderades norra sidan av Poikkijärvivägen av tjeckiska Olles Maps
(Ales Hejna med flera).
År 2019 nyritades och reviderades södra sidan av Poikkijärvivägen av 
Laponia fotogrammetri och konsult (Roland&Ann Jansson).
Smärre revideringar har skett på norra sidan av vägen efter 2013 av Kiruna 
kartförening.
Tävlingens kartor är laserprintade av kartsam.se. Tyvärr lyckades vi inte få 
till offsettryck av kartor skala 1:15000, men kartsam.se är certifierade för alla
skalor inklusive 1:15000.
Lokala tecken:       



 innebär en övervuxen myrstack. 
  är ett särpräglat växtföremål som till exempel mycket stor stubbe.

Stämplingssystem Sportident. 
Hyrbrickor hämtas från sekretariatet i arenan. Samma hyrbricka skall 
användas båda dagarna och återlämnas dag 2. Vid förlust av hyrbricka 
debiteras 600 kr.
Alla kontroller har stiftklämma som backup. Touch-free är inte påslaget i 
stämplingsenheterna. Om stämplingsenheten ej fungerar, det vill säga ej ger 
ljus- och ljudsignal, skall stämpling med stiftklämma ske på en lämplig plats 
på kartan.
Om ni ändå inte registrerat stämpel i brickan trots att ni fått ljus- och 
ljudsignal kanske ni drabbbats av den omtalade Sportident-buggen: 
https://www.sportident.se/content/29-ny-firmware-foer-basenheter-och-
masterstationer
Om ni lägger in en protest kommer vi att läsa av den aktuella enheten för att 
kolla att er stämpel finns registrerad där.
Om ni inte registrerat stämpel, ej använt stiftklämma och inte drabbats av 
Sportident-buggen blir ni så klart diskvalificerade.

Kontrollställningar Tre olika typer av kontrollställningar används. Aluminiumstativ, 
glasfiberstativ samt träkäppar. I aluminium- och glasfiberstativen är 
stämplingsenheten horisontellt placerad. På träkäpparna sitter 
stämplingsenheten vertikalt. Det finns mest träkäppar och minst med 
glasfiberstativ.

Trafikerad väg En trafikerad väg (Poikkijärvivägen) kommer att korsas av deltagarna. Man 
får korsa vägen var man vill. Trafikvakter, skyltar etc. finns längs vägen för 
att varna fordon om pågående tävling. Ta det försiktigt vid passagen av 
vägen.

Missvisning av 
kompass

Ett område för banor längre än 9.5 km har järnmalmsförekomster i marken 
som påverkar kompassen. Detta område presenteras på karta vid tre-
minuters-linjen starten dag 2.

Service Toaletter: Vid start dag 1 samt vid arenan. Toaletterna vid arenan kan 
utnyttjas för starten dag 2.
Ingen dusch men det finns badplatser en bit från arenan. Se översiktskarta i 
Eventor.
Ingen speaker men vi kommer att använda oss av en megafon för att framföra
eventuella meddelanden.
Vi använder heller inget papper för information och resultat. Därmed finns 
det ingen anslagstavla med PM, startlistor och resultat. All sådan information 
finns i Eventor. Resultaten presenteras också live i 
https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=19528 (medeldistans) 
och https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=19529 
(långdistans). Mobiltäckningen är bra i arenan. Vid frågor vänd er till 
sekretariatet.
Vätska: En vätskekontroll kommer att finnas för banor längre än 5 km på 
söndagens långdistans.
Handsprit kommer att finnas tillgängligt vid toaletter och i arenan.

https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=19528
https://www.sportident.se/content/29-ny-firmware-foer-basenheter-och-masterstationer
https://www.sportident.se/content/29-ny-firmware-foer-basenheter-och-masterstationer
https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?comp=19529


Resultat Ett totalresultat över bägge dagarna kommer att presenteras, men även dags-
resultat. På söndag är det DM Långdistans (för åldersklasser) där resultatlista 
presenteras separat för de norrbottniska deltagarna.

Priser LKAB sponsrar med kåsor (av återvunnen plast), små lampor och myggstift. 
Även IFK Kiruna historieböcker (1907-1997) finns också att ta. Priser skall 
räcka till alla deltagare och tas ur lådor dag 1.
Skogskarlsklubben Norrbotten delar ut tornedalsskedar till segrande 
norrbottniska ungdomar i söndagens tävling. DM-medaljer till norrbottniska 
deltagare på söndag i alla åldersklasser. Full uppsätning medaljer DH10-21. 
För DH35-80 gäller att endast segraren får medalj om minst två 
norrbottningar ställt upp i klassen.
Information om prisutdelning kommer under tävlingarna.

Tävlingsjury Presenteras senare i Eventor.

Välkomna!
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